BIEG RZEZNIKA ULTRA 100

Organiser: Fundacja Bieg RzeZnika
Date: 2017-06-16

Place Bieszczady

Distance 108 km

Results for the split 87 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

BIEG RZEZNIKA ULTRA 100, OPEN

POS Name and surname No. Club
1 DYBEK PAWEL 3106 SALOMON SUUNTO
2 GAJOS DANIEL 3179 NIGHT RUNNERS +
3 WYSOCKI MICHAL 3224
4 AID PATRYK 3245
5 KORAB ROBERT 3282 LURBEL POLSKA
6 PAJDOSZ RAFAL 3238
7 REDZIAK LUKASZ 3276 WKURW_TEAM
8 MURAK ROBERT 3102
9 SZCZERBAKOWICZ KAMIL 3157
10 PIATKOWSKI PRZEMYSEAW 3174 TEAM KOPEC
11 SROMEK PIOTR 3250 - BIEGAM BO LUBIE
12 KRASINSKI TOMASZ 3237
13 SWIERK MAREK 3186
14 HUBNER ANTONI 3210 CHETNIE PRZYSTAPIE :)
15 KARNICKI PAWEL 3112 N2N
16 UGOREK JAROSEAW 3143 TEAM KOPEC
17 MAZUR TOMASZ 3113
18 KUCHNO LUCYNA 3105 REHABILITANCI.ORG.PL, TKG VERTICAL
19 WYROBEK LUKASZ 3104 REHABILITANCI.ORG.PL
20 HERMAN MARKO 3288 TTK STRKA
21 LATOSZEK RAFAL 3145
22 CHELSTOWSKI JANUSZ 3196
23 BARANOWSKI JACEK 3278 JACEKBIEGA RUNNING TEAM
24 RADON MARIUSZ 3176 SZAFABIEGACZA.COM
25 GOTFRYD ADAM 3246
26 ADAMCZUK SEAWOMIR 3285 MKS WYZWOLENIE
27 GRABOWSKI BLAZE) 3279 JACEKBIEGA RUNNING TEAM
28 ZBOZNIAK LUKASZ 3149 ABOVE2000
29 KOSIOREK ADAM 3164 BSAC MOKOBODY
30 JANKOWIAK PRZEMYSEAW 3124
31 WOR SARA 3244
32 WODZIEN ANDRZEJ 3248 ULTRAMARATONPODKARPACKI.PL
33 TALAGA ROBERT 3284 MKS WYZWOLENIE
34 TALAGA TOMASZ 3199 MKS WYZWOLENIE
35 PIASECZNY MARCIN 3232 RUN-G
36 JAWORSKI LUKASZ 3231 ULTRAMOC:-) KOMENDA STOLECZNA POLICI
37 RZECHOWSKI FILIP 3115 BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM
38 GRYCMAN LUKASZ 3148 SPARTA ULTRA TEAM
39 GOLEBIOWSKI ROBERT 3211
40 ZAGATA MARCIN 3118
41 KUTNIK MIROSLAW 3227 KB BIALA BIEGA
42 KOSIN PAWEL 3253 KLUB BIEGAJACYCH LESNIKOW
43 KASZA WOJCIECH 3189
44 BIELANSKI JAKUB 3283 WYTRZEZWIALKA / AKCJA KRYSIA
45 KOZAK MICHAL 3212 DRUZYNA JEZUSA
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M30
M30
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Cat.

0.01km
00:00:08
00:00:16

00:00:11
00:00:12
00:00:22
00:00:15
00:00:37
00:01:01
00:00:27
00:00:10
00:00:33
00:00:09
00:00:28
00:00:14
00:00:28
00:00:24
00:00:10
00:00:11
00:00:25
00:00:14
00:00:14
00:00:55
00:00:13
00:00:13
00:01:08
00:00:55
00:00:27
00:01:10
00:00:36
00:00:38
00:00:38
00:00:24
00:01:08
00:00:24
00:00:16
00:00:51
00:01:17
00:00:27
00:00:25
00:00:25
00:00:40
00:00:42
00:01:21
00:01:25

30km
02:23:10
02:32:33

02:23:50
02:45:20
02:47:16
02:29:06
02:48:14
02:49:45
02:49:25
02:46:13
02:50:41
02:44:55
02:39:17
02:56:48
02:54:02
02:59:52
03:02:42
03:02:43
02:54:55
02:49:38
02:35:22
02:50:52
03:00:00
02:56:31
03:02:37
02:50:45
02:49:24
03:02:08
03:02:31
03:19:00
03:19:01
03:06:49
03:03:51
03:06:51
02:51:50
03:18:19
03:14:45
03:10:18
03:13:55
03:06:59
03:22:07
03:16:03
03:20:55
02:41:04

BASPORT

64km
05:50:20
06:17:48
06:18:12
06:17:15
06:37:55
07:05:16
06:59:31
07:11:02
07:16:48
07:19:01
07:23:03
07:14:57
07:19:02
07:15:49
07:27:07
07:27:10
07:38:01
07:40:48
07:40:49
07:31:36
07:25:36
07:05:13
07:31:13
07:36:18
07:38:07
07:42:29
07:38:00
07:42:18
08:02:12
07:49:22
08:03:01
08:03:02
08:10:43
08:13:56
08:10:43
07:57:35
08:15:30
08:09:45
08:13:19
08:18:34
08:12:52
08:37:45
08:39:53
08:35:57
08:04:12

87km
08:42:23
08:59:44
09:13:37
09:28:46
09:36:40
10:13:06
10:14:59
10:16:09
10:27:54
10:29:30
10:33:38
10:41:58
10:45:03
10:51:34
10:52:00
10:52:10
10:59:34
11:01:25
11:01:26
11:01:58
11:02:51
11:07:17
11:09:07
11:09:15
11:09:48
11:12:53
11:13:18
11:19:31
11:45:17
11:45:57
11:47:06
11:47:11
11:52:23
11:52:23
11:52:24
11:56:54
12:01:29
12:01:33
12:05:27
12:09:04
12:09:34
12:23:53
12:37:35
12:37:36
12:42:26

http://b4sport.pl/

98km
10:09:19
10:21:26
10:46:12
11:09:36
11:12:16
11:50:08
11:45:48
11:53:26
12:07:25
12:14:46
12:19:51
12:56:04
12:42:26
12:52:25
12:45:36
12:33:19
12:49:57
12:56:11
12:56:11
13:02:05
13:15:20
13:25:12
13:25:46
13:11:12
13:11:38
13:41:50
13:25:49
13:40:26
14:17:02
14:06:41
14:07:44
14:07:42
14:05:35
14:05:58
14:05:49
14:52:55
14:38:35
14:42:49
14:14:43
14:43:00
14:38:53
14:38:28
15:21:17
15:23:01
15:03:32
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BIEG RZEZNIKA ULTRA 100, OPEN c.d.

POS
46
47
48
49
50
51
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53
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55
56
57
58
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60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
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75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101

Name and surname
GRZEGORCZYK WOJCIECH
KAKOL LUKASZ
JURCZAK ROMAN
SZKALUBA BARBARA
BARANOWSKI MICHAL
DUDEK BARTLOMIE)
SUDZINSKI JACEK
HENDZEL KRZYSZTOF
CZUK TOMASZ

WOLANIN TOMASZ
BIELECKI MARCIN
PASZKIEL ARTUR
STEPIEN WOJCIECH
SLIWINSKI ANDRZE]
POREBA EUGENIUSZ
GALEZIA GRZEGORZ
DOBAJ KATARZYNA
GUTKOWSKI WOJCIECH
BORKOWSKI JERZY
WASILEWSKI KRZYSZTOF
MIKOLAJCZYK HENRYK
BORKOWSKI MAREK
ORLOW JAKUB
WATROBA TOMASZ
SKORA MIROSEAW
KULICKI LUKASZ
TERLECKI KRZYSZTOF
DZIADOWIEC ANDRZE)
NOWAK PIOTR
SZAKIEL JERZY
SZCZERBA RAFAL
ZIETEK MARCIN
ZIETEK IRENEUSZ
SENDEROWSKI JAKUB
CHOMICZEWSKI WITOLD
LUKASIEWICZ MAREK
KRUPINSKI TADEUSZ
KAWALEC KRYSTIAN
MORYC MACIE)
ZAKRZEWSKI PAWEL
SIKORA ARTUR
ORZECH ARTUR
DEINIUK ROMAN
GERUS WIESLAW
KWIECIEN MAREK
SYGOCKI KONRAD
KALINKA BEATA
KONDRATIUK RENATA
NOWOROLNIK PAWEL
WESTER MIECZYSLAW
DRAPALA JAN
KOZIELEC TOMASZ
POSKROBKO JAROSEAW
JANKOWSKI SEBASTIAN
BOGDANOW ANDRZE]
BRZEZOWSKA BEATA

No.
3206
3197
3156
3171
3160
3247
3111
3136
3187

3191
3172
3190
3181
3180
3228
3146
3252
3229
3218
3223
3281
3159
3209
3203
3150
3100
3222
3217
3215
3168
3127
3280
3236
3134
3114
3126
3138
3119
3144
3226
3188
3214
3240
3158
3129
3103
3235
3219
3117
3173
3213
3121
3286
3287
3178
3239

Club
KONDYCJA

VITAMINS FOR YOU

MORALNI ZWYCIEZCY
12TRI.PL

SAMODZIELNA GRUPA OPERACYJNO-ROZRYWKOWA

GORALE Z BRANDENBURGII

ULTRACJUSZE Z GLIWIC

SPARTANIE DZIECIOM
SPARTANIE DZIECIOM

BIEGIEM RADOM
ULTRAMARATONPODKARPACKI.PL

SPORTRUN.PL
4MYSUPERGIRLS
SPARTA ULTRA TEAM

CHEtM BIEGA

KLUB BIEGACZA AZS UEK

RFM
'KUMITE' JAWORZNO

NIGHT RUNNERS

MAKABI WARSZAWA

TU CZY TAM?

KB £APKA

KROKODYLE KOLBUSZOWA

PRO-RUN WROCLAW
MARKOWI BIEGACZE
BIEGAM NA TARCHOMINIE

PEDZACE MISIE
NIGHT RUNNERSGLIWICE
KROKODYLE KOLBUSZOWA
PEDZACE MISIE
COCA-COLA RUNNERS
COCA-COLA RUNNERS
ORANGE POLSKA

POLSKA BIEGA

WARSZAWA
AMSTERDAM
RZESZOW
LESZNO
WYSZKOW
WARSZAWA
PRZEMYSL
RADYMNO
SZCZECINEK

SZCZECINEK
OTWOCK
SZCZECINEK
GLIWICE
MIECHOW
MIECHOW
WARSZAWA
KRAKOW
SZCZECINEK
RADOM
KATOWICE
ZABRZE
OLSZTYN
TYCHY
GDANSK
LASKI
OLSZTYN
CHELM
CHEEMEK
WARSZAWA
RYBNA
[26]574
JAWORZNO
JAWORZNO
JAWORZNO
£tODZ
KRAKOW
LIGOTA PIEKNA
WARSZAWA
LUBLIN
SZCZECIN
BYDGOSZCZ
KOLBUSZOWA
WARSZAWA
WROCLAW
MARKI
WARSZAWA
GDANSK
GDANSK
GLIWICE
GLIWICE
KOLBUSZOWA
KLESZCZOW
BIALYSTOK
RADZYMIN
LUBLIN
WARSZAWA

City

NAT
POL
NED
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M50
M30
M50
K20
M30
M30
M30
M30
M50

M40
M30
M40
M40
M60
M50
M40
K40
M50
M60
M30
M40
M30
M30
M30
M40
M30
M50
M40
M30
M40
M40
M40
M40
M30
M30
M30
M50
M40
M30
M30
M40
M40
M20
M50
M30
M30
K40
K50
M30
M40
M40
M40
M30
M30
M50
K50

Cat.

0.01km
00:00:36
00:00:09
00:00:16
00:00:43
00:01:09
00:01:11
00:00:15
00:00:15
00:01:07

00:01:06
00:01:00
00:01:07
00:01:23
00:00:17
00:00:22
00:00:43
00:00:43
00:01:11
00:00:30
00:00:17
00:00:40
00:00:42
00:00:24
00:00:23
00:01:17
00:00:42
00:00:32
00:00:35
00:00:24
00:00:58
00:01:10
00:00:20
00:00:20
00:00:34
00:00:56
00:00:17
00:01:26
00:01:03
00:01:06
00:00:52
00:00:26
00:00:29
00:00:48
00:01:10
00:00:38
00:00:32
00:00:42
00:00:43
00:01:00
00:01:24
00:00:29
00:01:00
00:00:59
00:00:59
00:00:25
00:01:18

30km
03:28:14
03:06:59
03:03:04
03:18:37
03:23:01
03:32:53
03:12:27
03:19:17
03:18:54

03:19:01
03:12:26
03:19:02
03:22:29
03:24:41
03:24:53
03:26:17
03:27:46
03:27:49
03:21:23
03:02:18
03:42:34
03:33:55
03:24:19
03:24:21
03:22:18
03:33:55
03:20:40
03:18:26
02:57:36
03:27:46
03:44:13
03:26:48
03:26:48
03:14:54
03:20:17
03:38:25
03:37:40
03:26:45
03:28:37
03:29:39
03:43:35
03:32:14
03:23:21
03:19:09
03:44:57
03:40:08
03:46:19
03:46:18
03:44:55
03:45:11
03:35:17
03:46:12
03:22:06
03:22:19
03:27:14
03:42:25

64km
08:44:48
08:23:44
08:23:45
08:29:21
08:26:35
08:53:57
08:15:04
08:55:00
08:38:39

08:38:39
08:34:50
08:38:40
08:54:17
08:46:42
09:01:57
08:53:49
08:54:00
09:06:32
08:53:58
08:32:35
09:04:17
09:12:55
08:43:04
08:43:05
09:06:13
09:12:55
08:36:08
08:48:16
08:23:48
09:08:55
09:16:24
09:15:14
09:15:27
08:56:35
09:01:14
09:25:18
09:38:46
09:15:14
09:16:15
09:29:00
09:26:11
09:26:16
09:25:52
08:41:43
09:34:15
09:29:20
09:26:02
09:26:04
09:51:20
09:51:28
09:51:29
09:51:50
09:26:17
09:26:22
09:41:01
09:39:06

87km
12:43:24
12:43:24
12:43:26
12:43:59
12:46:58
12:48:18
12:58:41
12:58:42
12:59:52

12:59:54
13:00:07
13:00:16
13:00:18
13:01:00
13:11:45
13:11:48
13:11:57
13:12:10
13:12:16
13:12:43
13:13:31
13:16:43
13:16:59
13:17:00
13:17:06
13:17:07
13:17:22
13:21:48
13:22:39
13:32:26
13:33:19
13:33:22
13:33:34
13:35:42
13:44:00
13:50:03
14:10:39
14:10:54
14:11:01
14:11:24
14:11:29
14:22:18
14:46:52
14:47:09
14:47:10
14:47:13
14:47:20
14:47:24
14:52:20
14:52:23
14:52:25
14:52:37
15:33:47
15:33:57
15:34:06
15:34:09

http://b4sport.pl/

98km
15:11:06
15:35:09
15:35:17
15:15:40
15:31:32
15:30:29
15:38:57
15:38:16
15:46:22

15:47:13
15:37:17
15:47:32
15:30:14
15:10:47
15:22:06
16:11:56
16:11:38
16:14:36
16:11:01
16:09:23
15:50:44
16:09:49
16:15:36
16:18:36
16:10:55
16:08:14
15:52:12
16:11:17
16:13:52
16:10:49
16:11:47
16:35:11
16:33:41
16:28:03
16:54:08
17:02:55
17:04:31
17:19:41
17:19:44
17:01:38
17:02:14
17:04:08
18:01:13
18:56:38
18:10:06
18:10:36
18:55:56
18:56:37
17:59:48
18:04:07
18:01:11
18:04:43
18:54:13
18:54:28
18:30:56
19:08:39
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BIEG RZEZNIKA ULTRA 100, OPEN c.d.

http://b4sport.pl/
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POS Name and surname No. Club City NAT Cat. 0.01km 30km 64km 87km 98km
102 BARANOWSKI TOMASZ 3230 KOZIENICE POL M60 00:00:30 03:49:49 10:25:03 15:53:54 19:07:27
103 ZADECKA EWA 3242 CTF KIELCE NOWY SACZ POL K20 00:01:25 04:03:54 10:09:49 15:53:56 19:07:25
104 KUBASIK RAFAL 3177 APUS LUBLIN POL M30 00:00:14 03:55:56 09:58:05 15:53:57 19:06:53

SZYBIAK WALDEMAR 3193 AGONA W&M PRZEMYSL POL M50 00:00:47 02:57:43 07:47:35 11:16:19 DNF
DNF DNF DNF DNF

LIPINSKI MATEUSZ 3142 RADIO WROCLAW WROCLAW POL M30 00:00:39 03:02:09 07:47:06 11:38:04 DNF
DNF DNF DNF DNF

LANGE ZBIGNIEW 3125 KRAKOW POL M40 00:00:38 03:14:21 07:59:04 11:38:42 DNF
DNF DNF DNF DNF

PIETRZAK JACEK 3198 tODZ POL M40 00:00:21 02:56:10 07:44:35 11:42:00 DNF
DNF DNF DNF DNF

DYCZKA ROBERT 3277 AKTYWNY ROZBARK BYTOM POL M40 00:00:17 02:54:57 07:46:29 11:57:09 DNF
DNF DNF DNF DNF

SZEFER MACIE) 3133 VICTORIA ZYTNO ZYTNO POL M30 00:00:26 03:10:16 08:13:17 12:05:21 DNF
DNF DNF DNF DNF

BANASIK MARCIN 3131 TRENERBIEGANIA.PL WARSZAWA POL M20 00:00:52 03:18:18 08:09:43 12:10:59 DNF
DNF DNF DNF DNF

CAGARA PAWEL 3255 M30 00:00:19 03:01:20 08:02:51 12:14:19 DNF
DNF DNF DNF DNF

REBILAS ADAM 3220 NOWY WISNICZ POL M20 00:00:15 02:54:03 08:23:49 12:45:46 DNF
DNF DNF DNF DNF

KASPRZAK MACIEJ 3185 POLONIA SRODA NOWE MIASTO NAD WARTA POL M20 00:01:15 03:43:40 08:43:14 12:45:57 DNF
DNF DNF DNF DNF

SKOWRONSKI RAFAL 3234 KOLBUSZOWA POL M30 00:00:27 02:54:28 07:54:21 12:58:53 16:12:08
DNF DNF DNF DNF DNF

SZEREMETA ANDRZE| 3139 PZU SPORT TEAM WARSZAWA POL M40 00:00:55 03:17:28 08:56:40 13:14:19 DNF
DNF DNF DNF DNF

MAJEWSKI DAWID 3163 BIEGA| Z BANANEM LAZY POL M30 00:00:22 03:08:18 08:48:15 13:21:45 DNF
DNF DNF DNF DNF

WEODARCZYK MARCIN 3123 WARSZAWA POL M30 00:00:34 03:26:18 09:11:23 13:43:17 DNF
DNF DNF DNF DNF

WSUL MONIA 3116 DZIKIE BLONDYNY 1/2 SWARZEDZ POL K40 00:00:33 03:38:16 09:29:18 13:43:19 DNF
DNF DNF DNF DNF

MAZUR SEBASTIAN 3204 RYMANOW ZDRO) POL M40 00:01:16 03:25:19 09:12:03 13:45:10 DNF
DNF DNF DNF DNF

JABLONSKI MICHAL 3120 BIGYELLOWFOOT ADVENTURETEAM GDANSK POL M30 00:00:51 03:34:46 09:11:53 14:10:44 DNF
DNF DNF DNF DNF

SZWAJ MARIUSZ 3202 WLODAWA WEODAWA POL M40 00:01:01 03:28:57 09:06:21 14:11:01 DNF
DNF DNF DNF DNF

BARDON PAWEL 3195 ZABIERZOW BIEGA ZABIERZOW POL M30 00:00:44 03:27:47 09:12:04 14:12:23 DNF
DNF DNF DNF DNF

HENDRYS MAREK 3152 SPARTA ULTRA TEAM TRZCINICA POL M20 00:01:17 03:44:11 10:18:48 15:53:54 19:07:00
DNF DNF DNF DNF DNF

KRUK GRZEGORZ 3249 ALIOR RUNNING TEAM KRAKOW POL M30 00:01:03 03:45:43 10:28:26 16:27:04 DNF
DNF DNF DNF DNF

DROZDZAL RAFAL 3137 PRUSZKOW POL M40 00:01:03 04:03:54 10:40:46 16:27:07 19:13:03
DNF DNF DNF DNF DNF

KOLASA ANDRZEJ 3153 KLUB J.StOWACKIEGO WARSZAWA-WESOLA POL M60 00:00:26 03:52:59 10:42:23 16:27:15 DNF
DNF DNF DNF DNF

CZERNIK ANDRZE) 3166 NIGHT RUNNERS GLIWICE ZABRZE POL M60 00:01:23 03:55:50 10:47:39 16:49:05 DNF
DNF DNF DNF DNF

ZAPART TOMASZ 3107 WARSZAWA POL M40 00:00:53 03:44:58 10:28:26 16:56:20 DNF
DNF DNF DNF DNF

NOSKI MARIUSZ 3225 BIELAWA POL M30 00:00:15 03:01:11 08:49:20 DNF DNF
DNF DNF DNF

CYMMER MICHAL 3200 SWINICE WARCKIE POL M30 00:01:07 03:28:11 09:18:12 DNF DNF
DNF DNF DNF



BIEG RZEZNIKA ULTRA 100, OPEN c.d.

POS

Name and surname
ZIENCINA MARCIN

TURLEJ DARIUSZ
KULON MARCIN
SWIETLIK ADRIAN
DUDEK DOMINIK
MIETtA MATEUSZ
STEFANSKI PAWEL

GNIELKA DAWID

BIEG RZEZNIKA ULTRA 100, K-Open

POS

0N U A WN

Name and surname
KUCHNO LUCYNA
WOR SARA
SZKALUBA BARBARA
DOBAJ KATARZYNA
KALINKA BEATA
KONDRATIUK RENATA
BRZEZOWSKA BEATA
ZADECKA EWA
WSUL MONIA

BIEG RZEZNIKA ULTRA 100, M-Open

POS

0N U A WN

N e el e el
O WVWOWNOUNWNEROW

Name and surname
DYBEK PAWEL
GAJOS DANIEL
WYSOCKI MICHAL
AID PATRYK
KORAB ROBERT
PAJDOSZ RAFAL
REDZIAK £tUKASZ
MURAK ROBERT
SZCZERBAKOWICZ KAMIL
PIATKOWSKI PRZEMYSEAW
SROMEK PIOTR
KRASINSKI TOMASZ
SWIERK MAREK
HUBNER ANTONI
KARNICKI PAWEL
UGOREK JAROSEAW
MAZUR TOMASZ
WYROBEK £tUKASZ
HERMAN MARKO
LATOSZEK RAFAL.

No.
3201

3194

3254

3183

3167

3130

3135

3101

No.
3105
3244
3171
3252
3235
3219
3239
3242
3116

No.
3106
3179
3224
3245
3282
3238
3276
3102
3157
3174
3250
3237
3186
3210
3112
3143
3113
3104
3288
3145

Club
KONDYCJA
KSS JPIl
ZAMKOWIEC TOSZEK

Club

REHABILITANCI.ORG.PL, TKG VERTICAL

SPARTANIE DZIECIOM

POLSKA BIEGA
CTF KIELCE
DZIKIE BLONDYNY 1/2

Club
SALOMON SUUNTO

NIGHT RUNNERS +

LURBEL POLSKA

WKURW_TEAM

TEAM KOPEC
- BIEGAM BO LUBIE

CHETNIE PRZYSTAPIE :)
NZN
TEAM KOPEC

REHABILITANCI.ORG.PL
TTK STRKA

City
KOLOBRZEG

WARSZAWA
SANOK
ZABIENIEC
BIELSKO-BIALA
KRAKOW
BRUKSELA

TOSZEK

City

KRAKOW

RZESZOW

LESZNO

KRAKOW

GDANSK

GDANSK

WARSZAWA

NOWY SACZ
SWARZEDZ

City
MIELEC
KRAKOW
PILA
WARSZAWA
RZESZOW
BIALA PODLASKA
SOSNOWIEC
LECZNA
BLEDZEW
GORZOW WIELKOPOLSKI
NOWY SACZ
JOZEFOW NAD WISEA
TARNOW
WARSZAWA
BYTOW
MILICZ
WOLICA
KRAKOW
MRAVINCE
WARSZAWA

NAT
POL

POL

POL

POL

POL

POL

BEL

POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

M30

M60

M30

M30

M40

M30

M30

M20

K40
K30
K20
K40
K40
K50
K50
K20
K40

M40
M30
M30
M20
M40
M40
M20
M40
M20
M30
M40
M40
M40
M30
M40
M40
M40
M40
M30
M40

Cat.

Cat.

Cat.

0.01km
00:01:13
DNF
00:01:12
DNF
00:00:34
DNF
00:01:00
DNF
00:00:21
DNF
00:00:32
DNF
00:00:34
DNF
00:01:29
DNF

0.01km

00:00:10
00:00:38
00:00:43
00:00:43
00:00:42
00:00:43
00:01:18
00:01:25
00:00:33

DNF

0.01km

00:00:08
00:00:16

00:00:11
00:00:12
00:00:22
00:00:15
00:00:37
00:01:01
00:00:27
00:00:10
00:00:33
00:00:09
00:00:28
00:00:14
00:00:28
00:00:24
00:00:11
00:00:25
00:00:14

30km
03:38:08
DNF
03:43:33
DNF
03:46:48
DNF
04:12:24
DNF
03:56:38
DNF
03:12:52
DNF
03:14:34
DNF
04:30:31
DNF

30km
03:02:42
03:19:00
03:18:37
03:27:46
03:46:19
03:46:18
03:42:25
04:03:54
03:38:16
DNF

30km

02:23:10
02:32:33

02:23:50
02:45:20
02:47:16
02:29:06
02:48:14
02:49:45
02:49:25
02:46:13
02:50:41
02:44:55
02:39:17
02:56:48
02:54:02
02:59:52
03:02:43
02:54:55
02:49:38

64km
09:26:36
DNF
10:09:49
DNF
10:12:12
DNF
11:02:55
DNF
11:08:43
DNF
DNF

DNF

DNF

64km
07:40:48
08:03:01
08:29:21
08:54:00
09:26:02
09:26:04
09:39:06
10:09:49
09:29:18
DNF

64km

05:50:20
06:17:48
06:18:12
06:17:15
06:37:55
07:05:16
06:59:31
07:11:02
07:16:48
07:19:01
07:23:03
07:14:57
07:19:02
07:15:49
07:27:07
07:27:10
07:38:01
07:40:49
07:31:36
07:25:36

87km
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

87km
11:01:25
11:47:06
12:43:59
13:11:57
14:47:20
14:47:24
15:34:09
15:53:56
13:43:19
DNF

87km

08:42:23
08:59:44
09:13:37
09:28:46
09:36:40
10:13:06
10:14:59
10:16:09
10:27:54
10:29:30
10:33:38
10:41:58
10:45:03
10:51:34
10:52:00
10:52:10
10:59:34
11:01:26
11:01:58
11:02:51

http://b4sport.pl/

98km
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

98km
12:56:11
14:07:44
15:15:40
16:11:38
18:55:56
18:56:37
19:08:39
19:07:25
DNF

98km

10:09:19
10:21:26
10:46:12
11:09:36
11:12:16
11:50:08
11:45:48
11:53:26
12:07:25
12:14:46
12:19:51
12:56:04
12:42:26
12:52:25
12:45:36
12:33:19
12:49:57
12:56:11
13:02:05
13:15:20
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BIEG RZEZNIKA ULTRA 100, M-Open c.d.

POS
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

52

54
55
56
57
58

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

Name and surname
CHELSTOWSKI JANUSZ
BARANOWSKI JACEK
RADON MARIUSZ
GOTFRYD ADAM
ADAMCZUK SLAWOMIR
GRABOWSKI BLAZE|
ZBOZNIAK LUKASZ
KOSIOREK ADAM
JANKOWIAK PRZEMYSEAW
WODZIEN ANDRZE]
TALAGA ROBERT
TALAGA TOMASZ
PIASECZNY MARCIN
JAWORSKI £LUKASZ
RZECHOWSKI FILIP
GRYCMAN LUKASZ
GOLEBIOWSKI ROBERT
ZAGATA MARCIN
KUTNIK MIROSEAW
KOSIN PAWEL
KASZA WOJCIECH
BIELANSKI JAKUB
KOZAK MICHAL
GRZEGORCZYK WOJCIECH
KAKOL £UKASZ
JURCZAK ROMAN
BARANOWSKI MICHAL
DUDEK BARTLOMIE|
SUDZINSKI JACEK
HENDZEL KRZYSZTOF
CZUK TOMASZ

WOLANIN TOMASZ
BIELECKI MARCIN
PASZKIEL ARTUR
STEPIEN WOJCIECH
SLIWINSKI ANDRZE]
POREBA EUGENIUSZ
GALEZIA GRZEGORZ
GUTKOWSKI WOJCIECH
BORKOWSKI JERZY
WASILEWSKI KRZYSZTOF
MIKOLAJCZYK HENRYK
BORKOWSKI MAREK
ORLOW JAKUB
WATROBA TOMASZ
SKORA MIROSEAW
KULICKI £tUKASZ
TERLECKI KRZYSZTOF
DZIADOWIEC ANDRZE)
NOWAK PIOTR

SZAKIEL JERZY
SZCZERBA RAFAL
ZIETEK MARCIN

ZIETEK IRENEUSZ
SENDEROWSKI JAKUB
CHOMICZEWSKI WITOLD

No.
3196
3278
3176
3246
3285
3279
3149
3164
3124
3248
3284
3199
3232
3231
3115
3148
3211
3118
3227
3253
3189
3283
3212
3206
3197
3156
3160
3247
3111
3136
3187

3191
3172
3190
3181
3180
3228
3146
3229
3218
3223
3281
3159
3209
3203
3150
3100
3222
3217
3215
3168
3127
3280
3236
3134
3114

Club

JACEKBIEGA RUNNING TEAM
SZAFABIEGACZA.COM

MKS WYZWOLENIE
JACEKBIEGA RUNNING TEAM
ABOVE2000

BSAC MOKOBODY

ULTRAMARATONPODKARPACKI.PL

MKS WYZWOLENIE

MKS WYZWOLENIE

RUN-G

ULTRAMOC:-) KOMENDA STOLECZNA POLIC]!
BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM
SPARTA ULTRA TEAM

KB BIALA BIEGA
KLUB BIEGAJACYCH LESNIKOW
WYTRZEZWIALKA / AKCJA KRYSIA
DRUZYNA JEZUSA

KONDYCJA

VITAMINS FOR YOU

MORALNI ZWYCIEZCY
12TRI.PL

SAMODZIELNA GRUPA OPERACYJNO-ROZRYWKOWA
GORALE Z BRANDENBURGII

ULTRACJUSZE Z GLIWIC

SPARTANIE DZIECIOM

BIEGIEM RADOM
ULTRAMARATONPODKARPACKI.PL
SPORTRUN.PL

4MYSUPERGIRLS

SPARTA ULTRA TEAM

CHE£M BIEGA

KLUB BIEGACZA AZS UEK

RFM
'KUMITE' JAWORZNO

City
PELPLIN
WARSZAWA
PRZEMYSL
JASEO
KRAKOW
WARSZAWA
DABROWA GORNICZA
MOKOBODY
WEOSZAKOWICE
RZESZOW
SZAROW
DABROWA
KRAKOW
WARSZAWA
GDYNIA
TRZCINICA
RADOMSKO
WARSZAWA
BIALA PODLASKA
KIELCE
SZCZECIN
CISNA
JAROSEAW
WARSZAWA
AMSTERDAM
RZESZOW
WYSZKOW
WARSZAWA
PRZEMYSL
RADYMNO
SZCZECINEK

SZCZECINEK
OTWOCK
SZCZECINEK
GLIWICE
MIECHOW
MIECHOW
WARSZAWA
SZCZECINEK
RADOM
KATOWICE
ZABRZE
OLSZTYN
TYCHY
GDANSK
LASKI
OLSZTYN
CHEEM
CHEEMEK
WARSZAWA
RYBNA
tODZ
JAWORZNO
JAWORZNO
JAWORZNO
£tODZ

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
NED
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M30
M30
M50
M40
M30
M30
M30
M40
M40
M40
M30
M40
M30
M40
M30
M30
M50
M30
M40
M30
M40
M30
M30
M50
M30
M50
M30
M30
M30
M30
M50

M40
M30
M40
M40
M60
M50
M40
M50
M60
M30
M40
M30
M30
M30
M40
M30
M50
M40
M30
M40
M40
M40
M40
M30
M30

Cat.

0.01km
00:00:14
00:00:55
00:00:13
00:00:13
00:01:08
00:00:55
00:00:27
00:01:10
00:00:36
00:00:38
00:00:24
00:01:08
00:00:24
00:00:16
00:00:51
00:01:17
00:00:27
00:00:25
00:00:25
00:00:40
00:00:42
00:01:21
00:01:25
00:00:36
00:00:09
00:00:16
00:01:09
00:01:11
00:00:15
00:00:15
00:01:07

00:01:06
00:01:00
00:01:07
00:01:23
00:00:17
00:00:22
00:00:43
00:01:11
00:00:30
00:00:17
00:00:40
00:00:42
00:00:24
00:00:23
00:01:17
00:00:42
00:00:32
00:00:35
00:00:24
00:00:58
00:01:10
00:00:20
00:00:20
00:00:34
00:00:56

30km

02:35:22
02:50:52
03:00:00
02:56:31
03:02:37
02:50:45
02:49:24
03:02:08
03:02:31
03:19:01
03:06:49
03:03:51
03:06:51
02:51:50
03:18:19
03:14:45
03:10:18
03:13:55
03:06:59
03:22:07
03:16:03
03:20:55
02:41:04
03:28:14
03:06:59
03:03:04
03:23:01
03:32:53
03:12:27
03:19:17
03:18:54

03:19:01
03:12:26
03:19:02
03:22:29
03:24:41
03:24:53
03:26:17
03:27:49
03:21:23
03:02:18
03:42:34
03:33:55
03:24:19
03:24:21
03:22:18
03:33:55
03:20:40
03:18:26
02:57:36
03:27:46
03:44:13
03:26:48
03:26:48
03:14:54
03:20:17

64km

07:05:13
07:31:13
07:36:18
07:38:07
07:42:29
07:38:00
07:42:18
08:02:12
07:49:22
08:03:02
08:10:43
08:13:56
08:10:43
07:57:35
08:15:30
08:09:45
08:13:19
08:18:34
08:12:52
08:37:45
08:39:53
08:35:57
08:04:12
08:44:48
08:23:44
08:23:45
08:26:35
08:53:57
08:15:04
08:55:00
08:38:39

08:38:39
08:34:50
08:38:40
08:54:17
08:46:42
09:01:57
08:53:49
09:06:32
08:53:58
08:32:35
09:04:17
09:12:55
08:43:04
08:43:05
09:06:13
09:12:55
08:36:08
08:48:16
08:23:48
09:08:55
09:16:24
09:15:14
09:15:27
08:56:35
09:01:14

87km

11:07:17
11:09:07
11:09:15
11:09:48
11:12:53
11:13:18
11:19:31
11:45:17
11:45:57
11:47:11
11:52:23
11:52:23
11:52:24
11:56:54
12:01:29
12:01:33
12:05:27
12:09:04
12:09:34
12:23:53
12:37:35
12:37:36
12:42:26
12:43:24
12:43:24
12:43:26
12:46:58
12:48:18
12:58:41
12:58:42
12:59:52

12:59:54
13:00:07
13:00:16
13:00:18
13:01:00
13:11:45
13:11:48
13:12:10
13:12:16
13:12:43
13:13:31
13:16:43
13:16:59
13:17:00
13:17:06
13:17:07
13:17:22
13:21:48
13:22:39
13:32:26
13:33:19
13:33:22
13:33:34
13:35:42
13:44:00

http://b4sport.pl/

98km

13:25:12
13:25:46
13:11:12
13:11:38
13:41:50
13:25:49
13:40:26
14:17:02
14:06:41
14:07:42
14:05:35
14:05:58
14:05:49
14:52:55
14:38:35
14:42:49
14:14:43
14:43:00
14:38:53
14:38:28
15:21:17
15:23:01
15:03:32
15:11:06
15:35:09
15:35:17
15:31:32
15:30:29
15:38:57
15:38:16
15:46:22

15:47:13
15:37:17
15:47:32
15:30:14
15:10:47
15:22:06
16:11:56
16:14:36
16:11:01
16:09:23
15:50:44
16:09:49
16:15:36
16:18:36
16:10:55
16:08:14
15:52:12
16:11:17
16:13:52
16:10:49
16:11:47
16:35:11
16:33:41
16:28:03
16:54:08
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BIEG RZEZNIKA ULTRA 100, M-Open c.d.

POS
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

Name and surname
LUKASIEWICZ MAREK
KRUPINSKI TADEUSZ
KAWALEC KRYSTIAN
MORYC MACIE)
ZAKRZEWSKI PAWEL
SIKORA ARTUR
ORZECH ARTUR
DEINIUK ROMAN
GERUS WIESLAW
KWIECIEN MAREK
SYGOCKI KONRAD
NOWOROLNIK PAWEL
WESTER MIECZYSLAW
DRAPALA JAN
KOZIELEC TOMASZ
POSKROBKO JAROSEAW
JANKOWSKI SEBASTIAN
BOGDANOW ANDRZE|
BARANOWSKI TOMASZ
KUBASIK RAFAL
SZYBIAK WALDEMAR

LIPINSKI MATEUSZ
LANGE ZBIGNIEW
PIETRZAK JACEK
DYCZKA ROBERT
SZEFER MACIE)
BANASIK MARCIN
CAGARA PAWEL
REBILAS ADAM
KASPRZAK MACIE)
SKOWRONSKI RAFAL
SZEREMETA ANDRZE]
MAJEWSKI DAWID
WEODARCZYK MARCIN
MAZUR SEBASTIAN
JABLONSKI MICHAL
SZWAJ MARIUSZ
BARDON PAWEL

HENDRYS MAREK

No.
3126
3138
3119
3144
3226
3188
3214
3240
3158
3129
3103
3117
3173
3213
3121
3286
3287
3178
3230
3177
3193

3142

3125

3198

3277

BISS!

3131

3255

3220

3185

3234

3139

3163

3123

3204

3120

3202

3195

3152

Club
NIGHT RUNNERS

MAKABI WARSZAWA

TU CZY TAM?

KB LAPKA

KROKODYLE KOLBUSZOWA
PRO-RUN WROCLAW
MARKOWI BIEGACZE
BIEGAM NA TARCHOMINIE
PEDZACE MISIE

NIGHT RUNNERSGLIWICE
KROKODYLE KOLBUSZOWA
PEDZACE MISIE
COCA-COLA RUNNERS
COCA-COLA RUNNERS
ORANGE POLSKA

APUS
AGONA W&M

RADIO WROCLAW

AKTYWNY ROZBARK
VICTORIA ZYTNO

TRENERBIEGANIA.PL

POLONIA SRODA

PZU SPORT TEAM

BIEGA] Z BANANEM

BIGYELLOWFOOT ADVENTURETEAM
WLODAWA
ZABIERZOW BIEGA

SPARTA ULTRA TEAM

City
KRAKOW
LIGOTA PIEKNA
WARSZAWA
LUBLIN
SZCZECIN
BYDGOSZCZ
KOLBUSZOWA
WARSZAWA
WROCLAW
MARKI
WARSZAWA
GLIWICE
GLIWICE
KOLBUSZOWA
KLESZCZOW
BIALYSTOK
RADZYMIN
LUBLIN
KOZIENICE
LUBLIN
PRZEMYSL

WROCLAW
KRAKOW
+tODZ
BYTOM
ZYTNO

WARSZAWA

NOWY WISNICZ

NOWE MIASTO NAD WARTA
KOLBUSZOWA

WARSZAWA

LAZY

WARSZAWA

RYMANOW ZDRO)

GDANSK

WEODAWA

ZABIERZOW

TRZCINICA

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

M30
M50
M40
M30
M30
M40
M40
M20
M50
M30
M30
M30
M40
M40
M40
M30
M30
M50
M60
M30
M50

M30

M40

M40

M40

M30

M20

M30

M20

M20

M30

M40

M30

M30

M40

M30

M40

M30

M20

Cat.

0.01km
00:00:17
00:01:26
00:01:03
00:01:06
00:00:52
00:00:26
00:00:29
00:00:48
00:01:10
00:00:38
00:00:32
00:01:00
00:01:24
00:00:29
00:01:00
00:00:59
00:00:59
00:00:25
00:00:30
00:00:14
00:00:47
DNF
00:00:39
DNF
00:00:38
DNF
00:00:21
DNF
00:00:17
DNF
00:00:26
DNF
00:00:52
DNF
00:00:19
DNF
00:00:15
DNF
00:01:15
DNF
00:00:27
DNF
00:00:55
DNF
00:00:22
DNF
00:00:34
DNF
00:01:16
DNF
00:00:51
DNF
00:01:01
DNF
00:00:44
DNF
00:01:17
DNF

30km
03:38:25
03:37:40
03:26:45
03:28:37
03:29:39
03:43:35
03:32:14
03:23:21
03:19:09
03:44:57
03:40:08
03:44:55
03:45:11
03:35:17
03:46:12
03:22:06
03:22:19
03:27:14
03:49:49
03:55:56
02:57:43
DNF
03:02:09
DNF
03:14:21
DNF
02:56:10
DNF
02:54:57
DNF
03:10:16
DNF
03:18:18
DNF
03:01:20
DNF
02:54:03
DNF
03:43:40
DNF
02:54:28
DNF
03:17:28
DNF
03:08:18
DNF
03:26:18
DNF
03:25:19
DNF
03:34:46
DNF
03:28:57
DNF
03:27:47
DNF
03:44:11
DNF

64km 87km 98km

09:25:18 13:50:03 17:02:55

09:38:46 14:10:39 17:04:31

09:15:14 14:10:54 17:19:41

09:16:15 14:11:01 17:19:44

09:29:00 14:11:24 17:01:38

09:26:11 14:11:29 17:02:14

09:26:16 14:22:18 17:04:08

09:25:52 14:46:52 18:01:13

08:41:43 14:47:09 18:56:38

09:34:15 14:47:10 18:10:06

09:29:20 14:47:13 18:10:36

09:51:20 14:52:20 17:59:48

09:51:28 14:52:23 18:04:07

09:51:29 14:52:25 18:01:11

09:51:50 14:52:37 18:04:43

09:26:17 15:33:47 18:54:13

09:26:22 15:33:57 18:54:28

09:41:01 15:34:06 18:30:56

10:25:03 15:53:54 19:07:27

09:58:05 15:53:57 19:06:53

07:47:35 11:16:19 DNF
DNF DNF

07:47:06 11:38:04 DNF
DNF DNF

07:59:04 11:38:42 DNF
DNF DNF

07:44:35 11:42:00 DNF
DNF DNF

07:46:29 11:57:09 DNF
DNF DNF

08:13:17 12:05:21 DNF
DNF DNF

08:09:43 12:10:59 DNF
DNF DNF

08:02:51 12:14:19 DNF
DNF DNF

08:23:49 12:45:46 DNF
DNF DNF

08:43:14 12:45:57 DNF
DNF DNF

07:54:21 12:58:53 16:12:08
DNF DNF DNF

08:56:40 13:14:19 DNF
DNF DNF

08:48:15 13:21:45 DNF
DNF DNF

09:11:23 13:43:17 DNF
DNF DNF

09:12:03 13:45:10 DNF
DNF DNF

09:11:53 14:10:44 DNF
DNF DNF

09:06:21 14:11:01 DNF
DNF DNF

09:12:04 14:12:23 DNF
DNF DNF

10:18:48 15:53:54 19:07:00
DNF DNF DNF

http://b4sport.pl/ 6/11



BIEG RZEZNIKA ULTRA 100, M-Open c.d.

POS

Name and surname
KRUK GRZEGORZ

DROZDZAL RAFAL
KOLASA ANDRZE]
CZERNIK ANDRZEJ
ZAPART TOMASZ
GNIELKA DAWID
STEFANSKI PAWEL
DUDEK DOMINIK
SWIETLIK ADRIAN
CYMMER MICHAL
TURLEJ DARIUSZ
ZIENCINA MARCIN
NOSKI MARIUSZ
KULON MARCIN

MIETtA MATEUSZ

BIEG RZEZNIKA ULTRA 100, K20

POS
1
2

Name and surname

SZKALUBA BARBARA
ZADECKA EWA

BIEG RZEZNIKA ULTRA 100, M20

POS

A wWwN e

Name and surname
AID PATRYK
REDZIAK £tUKASZ
SZCZERBAKOWICZ KAMIL
DEINIUK ROMAN
BANASIK MARCIN

REBILAS ADAM

KASPRZAK MACIE)

HENDRYS MAREK

GNIELKA DAWID

No.
3249

3137

3153

3166

3107

3101

3135

3167

3183

3200

3194

3201

3225

3254

3130

No.

3171
3242

No.
3245
3276
3157
3240
3131

3220

3185

3152

3101

Club
ALIOR RUNNING TEAM

KLUB J.StOWACKIEGO

NIGHT RUNNERS GLIWICE

ZAMKOWIEC TOSZEK

KONDYCJA
KSS JPIl

Club
CTF KIELCE

Club
WKURW_TEAM

TRENERBIEGANIA.PL

POLONIA SRODA
SPARTA ULTRA TEAM

ZAMKOWIEC TOSZEK

City
KRAKOW

PRUSZKOW
WARSZAWA-WESOLA
ZABRZE
WARSZAWA
TOSZEK
BRUKSELA
BIELSKO-BIALA
ZABIENIEC
SWINICE WARCKIE
WARSZAWA
KOLOBRZEG
BIELAWA

SANOK

KRAKOW

City
LESZNO
NOWY SACZ

City
WARSZAWA
SOSNOWIEC

BLEDZEW

WARSZAWA
WARSZAWA

NOWY WISNICZ
NOWE MIASTO NAD WARTA
TRZCINICA

TOSZEK

NAT
POL

POL

POL

POL

POL

POL

BEL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

NAT
POL
POL

NAT
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL

M30

M40

M60

M60

M40

M20

M30

M40

M30

M30

M60

M30

M30

M30

M30

K20
K20

M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20

M20

Cat.

Cat.

Cat.

0.01km
00:01:03
DNF
00:01:03
DNF
00:00:26
DNF
00:01:23
DNF
00:00:53
DNF
00:01:29
DNF
00:00:34
DNF
00:00:21
DNF
00:01:00
DNF
00:01:07
DNF
00:01:12
DNF
00:01:13
DNF
00:00:15
DNF
00:00:34
DNF
00:00:32
DNF

0.01km

00:00:43
00:01:25

0.01km
00:00:11
00:00:15
00:01:01
00:00:48
00:00:52
DNF
00:00:15
DNF
00:01:15
DNF
00:01:17
DNF
00:01:29
DNF

30km
03:45:43
DNF
04:03:54
DNF
03:52:59
DNF
03:55:50
DNF
03:44:58
DNF
04:30:31
DNF
03:14:34
DNF
03:56:38
DNF
04:12:24
DNF
03:28:11
DNF
03:43:33
DNF
03:38:08
DNF
03:01:11
DNF
03:46:48
DNF
03:12:52
DNF

30km

03:18:37
04:03:54

30km
02:23:50
02:29:06
02:49:45
03:23:21
03:18:18
DNF
02:54:03
DNF
03:43:40
DNF
03:44:11
DNF
04:30:31
DNF

64km
10:28:26
DNF
10:40:46
DNF
10:42:23
DNF
10:47:39
DNF
10:28:26
DNF
DNF

DNF

11:08:43
DNF
11:02:55
DNF
09:18:12
DNF
10:09:49
DNF
09:26:36
DNF
08:49:20
DNF
10:12:12
DNF
DNF

64km

08:29:21
10:09:49

64km
06:17:15
06:59:31
07:16:48
09:25:52
08:09:43
DNF
08:23:49
DNF
08:43:14
DNF
10:18:48
DNF
DNF

87km
16:27:04
DNF
16:27:07
DNF
16:27:15
DNF
16:49:05
DNF
16:56:20
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

87km

12:43:59
15:53:56

87km
09:28:46
10:14:59
10:27:54
14:46:52
12:10:59
DNF
12:45:46
DNF
12:45:57
DNF
15:53:54
DNF
DNF

http://b4sport.pl/

98km
DNF

19:13:03

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

98km

15:15:40
19:07:25

98km
11:09:36
11:45:48
12:07:25
18:01:13
DNF

DNF
DNF
19:07:00

DNF
DNF

7/11



BIEG RZEZNIKA ULTRA 100, K30

POS
1

Name and surname
WOR SARA

BIEG RZEZNIKA ULTRA 100, M30

POS

© O ~NOU A WN -

NNNERB R B B B2 BB 2
NHOWOW®O®NoOURWNRO

Name and surname
GAJOS DANIEL
WYSOCKI MICHAL
PIATKOWSKI PRZEMYSEAW
HUBNER ANTONI
HERMAN MARKO
CHELSTOWSKI JANUSZ
BARANOWSKI JACEK
ADAMCZUK SLAWOMIR
GRABOWSKI BLAZE|
ZBOZNIAK LUKASZ
TALAGA ROBERT
PIASECZNY MARCIN
RZECHOWSKI FILIP
GRYCMAN £UKASZ
ZAGATA MARCIN
KOSIN PAWEL
BIELANSKI JAKUB
KOZAK MICHAL
KAKOL £UKASZ
BARANOWSKI MICHAL
DUDEK BARTLOMIEJ
SUDZINSKI JACEK
HENDZEL KRZYSZTOF
BIELECKI MARCIN
WASILEWSKI KRZYSZTOF
BORKOWSKI MAREK
ORLOW JAKUB
WATROBA TOMASZ
KULICKI £tUKASZ
NOWAK PIOTR
SENDEROWSKI JAKUB
CHOMICZEWSKI WITOLD
LUKASIEWICZ MAREK
MORYC MACIE|
ZAKRZEWSKI PAWEL
KWIECIEN MAREK
SYGOCKI KONRAD
NOWOROLNIK PAWEL.
POSKROBKO JAROSEAW
JANKOWSKI SEBASTIAN
KUBASIK RAFAL
LIPINSKI MATEUSZ

SZEFER MACIE)
CAGARA PAWEL
SKOWRONSKI RAFAL.

MAJEWSKI DAWID

No.
3244

No.
3179
3224
3174
3210
3288
3196
3278
3285
3279
3149
3284
3232
3115
3148
3118
3253
3283
3212
3197
3160
3247
3111
3136
3172
3223
3159
3209
3203
3100
3215
3134
3114
3126
3144
3226
3129
3103
3117
3286
3287
3177
3142

3133

3255

3234

3163

Club

Club
NIGHT RUNNERS +

TEAM KOPEC
CHETNIE PRZYSTAPIE :)
TTK STRKA

JACEKBIEGA RUNNING TEAM

MKS WYZWOLENIE

JACEKBIEGA RUNNING TEAM
ABOVE2000

MKS WYZWOLENIE

RUN-G

BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM
SPARTA ULTRA TEAM

KLUB BIEGAJACYCH LESNIKOW
WYTRZEZWIALKA / AKCJA KRYSIA
DRUZYNA JEZUSA

MORALNI ZWYCIEZCY
12TRI.PL

SPORTRUN.PL
4MYSUPERGIRLS

NIGHT RUNNERS
MAKABI WARSZAWA

TU CZY TAM?

MARKOWI BIEGACZE
BIEGAM NA TARCHOMINIE
PEDZACE MISIE
COCA-COLA RUNNERS
COCA-COLA RUNNERS
APUS

RADIO WROCEAW

VICTORIA ZYTNO

BIEGA)J Z BANANEM

City
RZESZOW

City
KRAKOW
PILA

GORZOW WIELKOPOLSKI
WARSZAWA
MRAVINCE
PELPLIN
WARSZAWA
KRAKOW
WARSZAWA
DABROWA GORNICZA
SZAROW
KRAKOW
GDYNIA
TRZCINICA
WARSZAWA
KIELCE
CISNA
JAROSEAW
AMSTERDAM
WYSZKOW
WARSZAWA
PRZEMYSL
RADYMNO
OTWOCK
KATOWICE
OLSZTYN
TYCHY
GDANSK
OLSZTYN
WARSZAWA
JAWORZNO
tODZ
KRAKOW
LUBLIN
SZCZECIN
MARKI
WARSZAWA
GLIWICE
BIALYSTOK
RADZYMIN
LUBLIN
WROCLAW

ZYTNO

KOLBUSZOWA

LAZY

NAT
POL

NAT
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
NED
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL

POL

K30

M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30

M30

M30

M30

M30

0.01km

00:00:38

0.01km

00:00:16

00:00:27
00:00:28
00:00:25
00:00:14
00:00:55
00:01:08
00:00:55
00:00:27
00:00:24
00:00:24
00:00:51
00:01:17
00:00:25
00:00:40
00:01:21
00:01:25
00:00:09
00:01:09
00:01:11
00:00:15
00:00:15
00:01:00
00:00:17
00:00:42
00:00:24
00:00:23
00:00:42
00:00:24
00:00:34
00:00:56
00:00:17
00:01:06
00:00:52
00:00:38
00:00:32
00:01:00
00:00:59
00:00:59
00:00:14
00:00:39

DNF
00:00:26

DNF
00:00:19

DNF
00:00:27

DNF
00:00:22

DNF

30km
03:19:00

30km
02:32:33

02:49:25
02:39:17
02:54:55
02:35:22
02:50:52
03:02:37
02:50:45
02:49:24
03:06:49
03:06:51
03:18:19
03:14:45
03:13:55
03:22:07
03:20:55
02:41:04
03:06:59
03:23:01
03:32:53
03:12:27
03:19:17
03:12:26
03:02:18
03:33:55
03:24:19
03:24:21
03:33:55
02:57:36
03:14:54
03:20:17
03:38:25
03:28:37
03:29:39
03:44:57
03:40:08
03:44:55
03:22:06
03:22:19
03:55:56
03:02:09

DNF
03:10:16

DNF
03:01:20

DNF
02:54:28

DNF
03:08:18

DNF

64km
08:03:01

64km
06:17:48
06:18:12
07:19:01
07:15:49
07:31:36
07:05:13
07:31:13
07:42:29
07:38:00
07:42:18
08:10:43
08:10:43
08:15:30
08:09:45
08:18:34
08:37:45
08:35:57
08:04:12
08:23:44
08:26:35
08:53:57
08:15:04
08:55:00
08:34:50
08:32:35
09:12:55
08:43:04
08:43:05
09:12:55
08:23:48
08:56:35
09:01:14
09:25:18
09:16:15
09:29:00
09:34:15
09:29:20
09:51:20
09:26:17
09:26:22
09:58:05
07:47:06
DNF
08:13:17
DNF
08:02:51
DNF
07:54:21
DNF
08:48:15
DNF

87km
11:47:06

87km
08:59:44
09:13:37
10:29:30
10:51:34
11:01:58
11:07:17
11:09:07
11:12:53
11:13:18
11:19:31
11:52:23
11:52:24
12:01:29
12:01:33
12:09:04
12:23:53
12:37:36
12:42:26
12:43:24
12:46:58
12:48:18
12:58:41
12:58:42
13:00:07
13:12:43
13:16:43
13:16:59
13:17:00
13:17:07
13:22:39
13:35:42
13:44:00
13:50:03
14:11:01
14:11:24
14:47:10
14:47:13
14:52:20
15:33:47
15:33:57
15:53:57
11:38:04
DNF
12:05:21
DNF
12:14:19
DNF
12:58:53
DNF
13:21:45
DNF

http://b4sport.pl/

98km
14:07:44

98km
10:21:26
10:46:12
12:14:46
12:52:25
13:02:05
13:25:12
13:25:46
13:41:50
13:25:49
13:40:26
14:05:35
14:05:49
14:38:35
14:42:49
14:43:00
14:38:28
15:23:01
15:03:32
15:35:09
15:31:32
15:30:29
15:38:57
15:38:16
15:37:17
16:09:23
16:09:49
16:15:36
16:18:36
16:08:14
16:13:52
16:28:03
16:54:08
17:02:55
17:19:44
17:01:38
18:10:06
18:10:36
17:59:48
18:54:13
18:54:28
19:06:53
DNF

DNF
DNF
16:12:08

DNF
DNF
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BIEG RZEZNIKA ULTRA 100, M30 c.d.

POS

Name and surname
WEODARCZYK MARCIN

JABLONSKI MICHAL
BARDON PAWEL
KRUK GRZEGORZ
STEFANSKI PAWEL
SWIETLIK ADRIAN
CYMMER MICHAL
ZIENCINA MARCIN
NOSKI MARIUSZ
KULON MARCIN

MIETEA MATEUSZ

BIEG RZEZNIKA ULTRA 100, K40

POS
1
2
3

Name and surname
KUCHNO LUCYNA
DOBA] KATARZYNA
KALINKA BEATA
WSUL MONIA

BIEG RZEZNIKA ULTRA 100, M40

POS

0N U R WN

el el e el il
W ~NOoOUA~WNROW

19

Name and surname
DYBEK PAWEL
KORAB ROBERT
PAJDOSZ RAFAL
MURAK ROBERT
SROMEK PIOTR
KRASINSKI TOMASZ
SWIERK MAREK
KARNICKI PAWEL
UGOREK JAROSEAW
MAZUR TOMASZ
WYROBEK £UKASZ
LATOSZEK RAFAL
GOTFRYD ADAM
KOSIOREK ADAM
JANKOWIAK PRZEMYSEAW
WODZIEN ANDRZE]
TALAGA TOMASZ
JAWORSKI LUKASZ
KUTNIK MIROSEAW

No.
3123

3120

3195

3249

3135

3183

3200

3201

3225

3254

3130

No.
3105
3252
3235
3116

No.
3106
3282
3238
3102
3250
3237
3186
3112
3143
3113
3104
3145
3246
3164
3124
3248
3199
3231
3227

Club

BIGYELLOWFOOT ADVENTURETEAM
ZABIERZOW BIEGA

ALIOR RUNNING TEAM

KSS JPIl

Club

REHABILITANCI.ORG.PL, TKG VERTICAL
SPARTANIE DZIECIOM

DZIKIE BLONDYNY 1/2

Club
SALOMON SUUNTO
LURBEL POLSKA

- BIEGAM BO LUBIE

NZN

TEAM KOPEC

REHABILITANCI.ORG.PL

BSAC MOKOBODY

ULTRAMARATONPODKARPACKI.PL

MKS WYZWOLENIE

ULTRAMOC:-) KOMENDA STOLECZNA POLIC]!
KB BIALA BIEGA

City
WARSZAWA

GDANSK
ZABIERZOW
KRAKOW
BRUKSELA
ZABIENIEC
SWINICE WARCKIE
KOLOBRZEG
BIELAWA

SANOK

KRAKOW

City
KRAKOW
KRAKOW
GDANSK
SWARZEDZ

City
MIELEC
RZESZOW
BIALA PODLASKA
LECZNA
NOWY SACZ
JOZEFOW NAD WISEA
TARNOW
BYTOW
MILICZ
WOLICA
KRAKOW
WARSZAWA
JASEO
MOKOBODY
WEOSZAKOWICE
RZESZOW
DABROWA
WARSZAWA
BIALA PODLASKA

NAT
POL

POL

POL

POL

BEL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

NAT
POL
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

M30

K40
K40
K40
K40

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

Cat.

Cat.

Cat.

0.01km
00:00:34
DNF
00:00:51
DNF
00:00:44
DNF
00:01:03
DNF
00:00:34
DNF
00:01:00
DNF
00:01:07
DNF
00:01:13
DNF
00:00:15
DNF
00:00:34
DNF
00:00:32
DNF

0.01km
00:00:10
00:00:43
00:00:42
00:00:33
DNF

0.01km
00:00:08
00:00:12
00:00:22
00:00:37
00:00:10
00:00:33
00:00:09
00:00:14
00:00:28
00:00:24
00:00:11
00:00:14
00:00:13
00:01:10
00:00:36
00:00:38
00:01:08
00:00:16
00:00:25

30km
03:26:18
DNF
03:34:46
DNF
03:27:47
DNF
03:45:43
DNF
03:14:34
DNF
04:12:24
DNF
03:28:11
DNF
03:38:08
DNF
03:01:11
DNF
03:46:48
DNF
03:12:52
DNF

30km
03:02:42
03:27:46
03:46:19
03:38:16
DNF

30km

02:23:10
02:45:20
02:47:16
02:48:14
02:46:13
02:50:41
02:44:55
02:56:48
02:54:02
02:59:52
03:02:43
02:49:38
02:56:31
03:02:08
03:02:31
03:19:01
03:03:51
02:51:50
03:06:59

64km
09:11:23
DNF
09:11:53
DNF
09:12:04
DNF
10:28:26
DNF
DNF

11:02:55
DNF
09:18:12
DNF
09:26:36
DNF
08:49:20
DNF
10:12:12
DNF
DNF

64km
07:40:48
08:54:00
09:26:02
09:29:18
DNF

64km

05:50:20
06:37:55
07:05:16
07:11:02
07:23:03
07:14:57
07:19:02
07:27:07
07:27:10
07:38:01
07:40:49
07:25:36
07:38:07
08:02:12
07:49:22
08:03:02
08:13:56
07:57:35
08:12:52

87km
13:43:17
DNF
14:10:44
DNF
14:12:23
DNF
16:27:04
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

87km
11:01:25
13:11:57
14:47:20
13:43:19
DNF

87km

08:42:23
09:36:40
10:13:06
10:16:09
10:33:38
10:41:58
10:45:03
10:52:00
10:52:10
10:59:34
11:01:26
11:02:51
11:09:48
11:45:17
11:45:57
11:47:11
11:52:23
11:56:54
12:09:34

http://b4sport.pl/

98km
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

98km
12:56:11
16:11:38
18:55:56
DNF

98km

10:09:19
11:12:16
11:50:08
11:53:26
12:19:51
12:56:04
12:42:26
12:45:36
12:33:19
12:49:57
12:56:11
13:15:20
13:11:38
14:17:02
14:06:41
14:07:42
14:05:58
14:52:55
14:38:53
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BIEG RZEZNIKA ULTRA 100, M40 c.d.

POS
20
21
22
23

Name and surname
KASZA WOJCIECH
WOLANIN TOMASZ
PASZKIEL ARTUR
STEPIEN WOJCIECH
GALEZIA GRZEGORZ
MIKOLAJCZYK HENRYK
SKORA MIROSEAW
DZIADOWIEC ANDRZE]
SZAKIEL JERZY
SZCZERBA RAFAL
ZIETEK MARCIN
ZIETEK IRENEUSZ
KAWALEC KRYSTIAN
SIKORA ARTUR
ORZECH ARTUR
WESTER MIECZYSLAW
DRAPALA JAN
KOZIELEC TOMASZ
LANGE ZBIGNIEW

PIETRZAK JACEK
DYCZKA ROBERT
SZEREMETA ANDRZE|
MAZUR SEBASTIAN
SZWA] MARIUSZ
DROZDZAL RAFAL
ZAPART TOMASZ

DUDEK DOMINIK

BIEG RZEZNIKA ULTRA 100, K50

POS

1
2

Name and surname
KONDRATIUK RENATA
BRZEZOWSKA BEATA

BIEG RZEZNIKA ULTRA 100, M50

POS

UA WN P

o

Name and surname
RADON MARIUSZ
GOLEBIOWSKI ROBERT
GRZEGORCZYK WOJCIECH
JURCZAK ROMAN
CZUK TOMASZ

POREBA EUGENIUSZ
GUTKOWSKI WOJCIECH

No.
3189
3191
3190
3181
3146
3281
3150
3217
3168
3127
3280
3236
3119
3188
3214
3173
3213
3121
3125

3198

3277

3139

3204

3202

3137

3107

3167

No.
3219
3239

No.
3176
3211
3206
3156
3187

3228
3229

Club

ULTRACJUSZE Z GLIWIC
SPARTANIE DZIECIOM
ULTRAMARATONPODKARPACKI.PL
SPARTA ULTRA TEAM

KLUB BIEGACZA AZS UEK

RFM
'KUMITE' JAWORZNO

KB tAPKA
KROKODYLE KOLBUSZOWA
NIGHT RUNNERSGLIWICE

KROKODYLE KOLBUSZOWA
PEDZACE MISIE

AKTYWNY ROZBARK

PZU SPORT TEAM

WLODAWA

Club

POLSKA BIEGA

Club
SZAFABIEGACZA.COM

KONDYCJA
VITAMINS FOR YOU

SAMODZIELNA GRUPA OPERACYJNO-ROZRYWKOWA

GORALE Z BRANDENBURGII

City
SZCZECIN
SZCZECINEK
SZCZECINEK
GLIWICE
WARSZAWA
ZABRZE
LASKI
CHEEMEK
RYBNA
tODZ
JAWORZNO
JAWORZNO
WARSZAWA
BYDGOSZCZ
KOLBUSZOWA
GLIWICE
KOLBUSZOWA
KLESZCZOW
KRAKOW

toDZ

BYTOM
WARSZAWA
RYMANOW ZDRO)J
WELODAWA
PRUSZKOW
WARSZAWA

BIELSKO-BIAtA

City
GDANSK
WARSZAWA

City
PRZEMYSL
RADOMSKO
WARSZAWA
RZESZOW
SZCZECINEK

MIECHOW
SZCZECINEK

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

NAT
POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

M40

K50
K50

M50
M50
M50
M50
M50

M50
M50

Cat.

Cat.

Cat.

0.01km

00:00:42
00:01:06
00:01:07
00:01:23
00:00:43
00:00:40
00:01:17
00:00:35
00:00:58
00:01:10
00:00:20
00:00:20
00:01:03
00:00:26
00:00:29
00:01:24
00:00:29
00:01:00
00:00:38

DNF
00:00:21

DNF
00:00:17

DNF
00:00:55

DNF
00:01:16

DNF
00:01:01

DNF
00:01:03

DNF
00:00:53

DNF
00:00:21

DNF

0.01km
00:00:43
00:01:18

0.01km
00:00:13
00:00:27
00:00:36
00:00:16
00:01:07

00:00:22
00:01:11

30km
03:16:03
03:19:01
03:19:02
03:22:29
03:26:17
03:42:34
03:22:18
03:18:26
03:27:46
03:44:13
03:26:48
03:26:48
03:26:45
03:43:35
03:32:14
03:45:11
03:35:17
03:46:12
03:14:21
DNF
02:56:10
DNF
02:54:57
DNF
03:17:28
DNF
03:25:19
DNF
03:28:57
DNF
04:03:54
DNF
03:44:58
DNF
03:56:38
DNF

30km
03:46:18
03:42:25

30km

03:00:00
03:10:18
03:28:14
03:03:04
03:18:54

03:24:53
03:27:49

64km 87km 98km

08:39:53 12:37:35 15:21:17
08:38:39 12:59:54 15:47:13
08:38:40 13:00:16 15:47:32
08:54:17 13:00:18 15:30:14
08:53:49 13:11:48 16:11:56
09:04:17 13:13:31 15:50:44
09:06:13 13:17:06 16:10:55
08:48:16 13:21:48 16:11:17
09:08:55 13:32:26 16:10:49
09:16:24 13:33:19 16:11:47
09:15:14 13:33:22 16:35:11
09:15:27 13:33:34 16:33:41
09:15:14 14:10:54 17:19:41
09:26:11 14:11:29 17:02:14
09:26:16 14:22:18 17:04:08
09:51:28 14:52:23 18:04:07
09:51:29 14:52:25 18:01:11
09:51:50 14:52:37 18:04:43

07:59:04 11:38:42 DNF
DNF DNF

07:44:35 11:42:00 DNF
DNF DNF

07:46:29 11:57:09 DNF
DNF DNF

08:56:40 13:14:19 DNF
DNF DNF

09:12:03 13:45:10 DNF
DNF DNF

09:06:21 14:11:01 DNF
DNF DNF

10:40:46 16:27:07 19:13:03
DNF DNF DNF

10:28:26 16:56:20 DNF
DNF DNF

11:08:43 DNF DNF
DNF

64km 87km 98km

09:26:04 14:47:24 18:56:37
09:39:06 15:34:09 19:08:39

64km 87km 98km

07:36:18 11:09:15 13:11:12
08:13:19 12:05:27 14:14:43
08:44:48 12:43:24 15:11:06
08:23:45 12:43:26 15:35:17
08:38:39 12:59:52 15:46:22

09:01:57 13:11:45 15:22:06
09:06:32 13:12:10 16:14:36
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BIEG RZEZNIKA ULTRA 100, M50 c.d.

POS Name and surname
8 TERLECKI KRZYSZTOF
9 KRUPINSKI TADEUSZ
10 GERUS WIEStAW
11 BOGDANOW ANDRZE)
SZYBIAK WALDEMAR

BIEG RZEZNIKA ULTRA 100, M60

POS Name and surname
1 SLIWINSKI ANDRZEJ
2 BORKOWSKI JERZY
3 BARANOWSKI TOMASZ
KOLASA ANDRZE)

CZERNIK ANDRZEJ

TURLE) DARIUSZ

No.
3222
3138
3158
3178
3193

No.
3180
3218
3230
3153

3166

3194

Club
CHEEM BIEGA
PRO-RUN WROCLAW
ORANGE POLSKA
AGONA W&M

Club

BIEGIEM RADOM
KLUB J.StOWACKIEGO
NIGHT RUNNERS GLIWICE

KONDYCJA

City
CHELM
LIGOTA PIEKNA
WROCLAW
LUBLIN
PRZEMYSL

City
MIECHOW
RADOM
KOZIENICE
WARSZAWA-WESOLA

ZABRZE

WARSZAWA

NAT
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL

POL

POL

M50
M50
M50
M50
M50

M60
M60
M60
M60

M60

M60

Cat.

Cat.

0.01km
00:00:32
00:01:26
00:01:10
00:00:25
00:00:47
DNF

0.01km

00:00:17
00:00:30
00:00:30
00:00:26

DNF
00:01:23

DNF
00:01:12

DNF

30km
03:20:40
03:37:40
03:19:09
03:27:14
02:57:43
DNF

30km
03:24:41
03:21:23
03:49:49
03:52:59
DNF
03:55:50
DNF
03:43:33
DNF

64km
08:36:08
09:38:46
08:41:43
09:41:01
07:47:35
DNF

64km
08:46:42
08:53:58
10:25:03
10:42:23
DNF
10:47:39
DNF
10:09:49
DNF

http://b4sport.pl/

87km 98km
13:17:22 15:52:12
14:10:39 17:04:31
14:47:09 18:56:38
15:34:06 18:30:56
11:16:19 DNF
DNF
87km 98km
13:01:00 15:10:47
13:12:16 16:11:01
15:53:54 19:07:27
16:27:15 DNF
DNF
16:49:05 DNF
DNF
DNF DNF
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